
ZP-118923/2018-R
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 000040-000/2018-1

I.
Smluvní strany

Fujitsu Technology Solutions s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupený/á:
zapsán/a v obchodním rejstříku 

korespondenční adresa:

V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4 
261 15 310
CZ26115310
Ing. Marií Novákovou, prokuristou
Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71416 

V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4

dále jen „Prodávající" 

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

se sídlem: Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ: 130 00
IČO: 47114304

zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

dále jen „Kupující"

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) na základě zadávacího řízení 
veřejné zakázky: „Nákup notebooků 2018-2020“ vedené pod č.j. ZP-118923/2018-R (dále jen 
„Zakázka") tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Rámcová smlouva").

II.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení podmínek obchodního styku obou smluvních 
stran, na základě kterých budou mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavírány jednotlivé dílčí 
písemné kupní smlouvy na dodávky zboží, které bylo předmětem Zakázky a jehož specifikace, 
předpokládané množství a cena jsou uvedeny v Přílohách č. 1 a 2 k této Rámcové smlouvě. 
Kromě 3 základních typů notebooků uvedených v Přílohách č. 1 a 2 pod kódy A - C lze v rámci 
plnění z této Rámcové smlouvy za dobu její účinnosti navíc objednat nejvýše 5 (pět) kusů 
notebooků typu D a k nim nejvýše 5 (pět) kusů dokovacích stanic resp. portreplikátorů 
v konfiguraci, která bude stanovena až v dílčí kupní smlouvě (dále úhrnně též „Zboží").

Strana 1 z 13



2. Prodávající zavazuje na základě dílčích písemných kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží 
a Kupující se zavazuje Zboží dodávané od Prodávajícího ve sjednaném množství, druhu, 
kvalitě a termínu odebrat a zaplatit mu za ně dohodnutou kupní cenu.

3. Zboží musí být nové, primárně určené pro český trh. Zboží bude Prodávajícím dodáváno do 
sídla Kupujícího na adrese Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, a to v souladu s pravidly 
pro tyto dodávky vymezenými touto Rámcovou smlouvou.

4. Součástí plnění dle této Rámcové smlouvy je též závazek Prodávajícího poskytovat záruční 
servis na dodané Zboží a to nejméně po dobu uvedenou čl. VI. odst. 1 této Rámcové smlouvy.

5. Celkový rozsah dodávek Zboží Kupující omezuje vyčleněným objemem finančních prostředků 
na částku uvedenou v čl. IV odst. 1 a 2 této Rámcové smlouvy.

6. Množství Zboží uvedené v Přílohách č. 1 a 2 je pouze orientační - skutečně objednané kusy 
se mohou lišit podle aktuálních potřeb Kupujícího; celková maximální cena plnění uvedená 
v čl. IV odst. 1 a 2 této Rámcové smlouvy může být nedočerpána, avšak nesmí být 
překročena.

III.
Uzavření dílčí kupní smlouvy a dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní 
smlouvy budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího {dále též jen 
„objednávka11) a písemné akceptace objednávky Prodávajícím (dále též jen „akceptace").

2. Realizace jednotlivých dílčích kupních smluv bude probíhat níže uvedeným způsobem:

2.1. Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové smlouvy, 
kdy cena objednaného Zboží je dána Přílohou č. 2 této Rámcové smlouvy nebo je 
dohodnuta dle čl. IV odst. 5 nebo čl. III. odst. 2.2. této Rámcové smlouvy.

2.2. Výjimku tvoří objednávka Zboží typu D uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, 
pro které platí následující přípravná procedura: Kupující před vystavením jednotlivé dílčí 
objednávky zašle Prodávajícímu přesnou konfiguraci a počet požadovaného Zboží typu 
D se žádostí o nabídku konkrétního typu a jeho ceny.

2.3. Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

- identifikaci smluvních stran,
- číslo a název Rámcové smlouvy,
- číslo objednávky,
- přesnou identifikaci objednávaného zboží dle Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy 

resp. podle dílčí nabídky Prodávajícího dle odst. 2.2 pro Zboží typu D a počet 
objednávaných kusů,

- cenu za objednané zboží uvedenou v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy resp. podle 
dílčí nabídky Prodávajícího dle odst. 2.2,

- jména a kontaktní údaje osob Kupujícího oprávněných k převzetí zboží,
- termín plnění uvedený s odkazem na odst. 2.7 tohoto článku,
- datum a podpis,
- u Zboží typu D přesná konfigurace Zboží,
- ev, další dohodnuté náležitosti.

Strana 2 z 13



2.4. Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na kontaktní osobu Prodávajícího dle čl. X odst. 3 této Rámcové 
smlouvy.

2.5. Prodávající je povinen řádně doručenou dílčí objednávku, která byla vystavena 
v souladu s Rámcovou smlouvou, akceptovat nebo neakceptovat, a to nejpozději do 3 
{tří) pracovních dní od doručení objednávky. Za akceptaci se považuje opatření 
objednávky podpisem s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně 
vystaveného písemného potvrzení. Potvrzení musí obsahovat prohlášení o akceptaci 
objednávky s přesnou identifikací akceptované objednávky a u podpisu je potřebné 
uvést datum podpisu. Po akceptaci objednávky je Prodávající povinen učinit Kopii takto 
akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci a tuto kopii je Prodávající 
povinen v den podpisu zaslat Kupujícímu na e-mail kontaktní osoby uvedené v čl. X 
odst. 3 této Rámcové kupní smlouvy. V případě, že Prodávající doručenou dílčí 
objednávku neakceptuje, je povinen písemně zdůvodnit důvod neakceptace dílčí 
objednávky a toto zdůvodnění spolu s identifikací neakceptované dílčí objednávky zaslat 
Kupujícímu na e-mail kontaktní osoby uvedené v čl. X odst. 3 této Rámcové kupní 
smlouvy.

2.6. Za den uzavření jednotlivé dílčí kupní smlouvy se považuje den, kdy Prodávající 
objednávku Kupujícího akceptoval.

2.7. Prodávající je povinen dodat Zboží specifikované v dílčí písemné objednávce v souladu 
s Přílohami č. 1 a 2 této Rámcové smlouvy nejpozději do 20 (dvacet) pracovních dnů 
ode dne, kdy Prodávající objednávku akceptoval. Zboží musí být dodáno vždy včetně 
dodacího listu/předávacího protokolu, který bude při předání Zboží oboustranně 
podepsán dle odst. 2.9.

2.8. Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu sídla Kupujícího uvedenou včl. II odst. 3 
této Rámcové smlouvy, a to v pracovní době Kupujícího, tj. v pracovní dny od 8:00 do 
16:00 hodin, a to vždy na základě předchozí dohody zástupce Prodávajícího 
s kontaktním pracovníkem Kupujícího uvedeným na dílčí objednávce.

2.9. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodacího listu/předávacího 
protokolu oprávněnou osobou Kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že Kupující Zboží 
převzal bez vad či s uvedením vad popisem způsobu řešení. Dodací íist/předávací 
protokol musí obsahovat seznam předaného Zboží, včetně výrobních čísel. Dodací 
list/předávací protokol musí být též součástí faktury za dílčí plnění.

2.10. Prodávající je povinen dodávat plnění ve lhůtách stanovených v předchozích odstavcích, 
ne však dříve, než bude jednotlivá dílčí kupní smlouva uveřejněna.

3. Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat Kupujícímu na základě 
jednotlivých kupních smluv Zboží v odpovídající kvalitě a ceně.

IV.
Kupní cena

1. Celková maximální cena plnění dle této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 2.000.000,- Kč 
(slovy dvamiliony korun českých) bez DPH.

2. Současně se Prodávající a Kupující dohodli, že úhrnná kupní cena za pět kusů Zboží typu D 
dle Přílohy č. 1 k této Rámcové kupní smlouvě, tedy notebooků dle požadavku Kupujícího, 
nesmí přesáhnout částku 300.000,- Kč (slovy: třistatisíc korun českých) bez DPH.

3. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní cena jednotlivého Zboží typu A-C dodávaného 
podle této Rámcové smlouvy je uvedena v Příloze č. 2 k této Rámcové smlouvě. Tato kupní

Strana 3 z 13



cena Zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s úplnou a kvalitní realizací 
předmětu této Rámcové smlouvy, tj. zejména clo, licenční poplatky, dopravu na místo plnění, 
instalaci, poskytování záručního servisu apod.

4. Cena, uvedená v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, je nejvýše přípustná. Dohodnutá cena je 
platná až do doby celkového ukončení závazků dle této Rámcové smlouvy.

5. Pokud se požadovaný typ zboží dle Přílohy č. 1 v době vystaveni dílčí objednávky již nebude 
vyrábět a nebude jej již možno prokazatelně dodat, bude Prodávající povinen na tuto 
skutečnost Kupujícího upozornit nejdéle do 3 pracovních dní od přijetí dílčí objednávky od 
Kupujícího. Prodávající je oprávněn nabídnout Kupujícímu náhradní zboží téhož typu, které 
rovněž splňuje požadované parametry uvedené v Příloze č. 1, a to za stejnou nebo nižší cenu 
než jaká je pro daný typ Zboží uvedena v Příloze č. 2. V takovém případě bude předmětná 
dílčí objednávka Kupujícím stornována. Kupující je následně oprávněn vystavit novou dílčí 
objednávku, která bude obsahovat náhradní zboží nabídnuté Prodávajícím v rámci daného 
typu dle Přílohy č. 1.

V.
Platební podmínky

1. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující neposkytuje.

2. Po řádném splnění jednotlivé dílčí kupní smlouvy se Kupující zavazuje k úhradě kupní ceny za 
Zboží dodané dle této dílčí kupní smlouvy na bankovní účet Prodávajícího a to na základě 
účetního dokladu vystaveného Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení 
Kupujícímu. Za zaplacení kupní ceny se považuje odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího. Účetní doklad bude vystaven Prodávajícím do 10 pracovních dnů po předání a 
převzetí jednotlivého dílčího plnění. K účetnímu dokladu bude připojen dodací list/předávací 
protokol o dodání Zboží podepsaný zástupcem Kupujícího oprávněným k převzetí Zboží dle čl. 
III odst. 2.9 a čl. X odst. 3 této Rámcové smlouvy. V případě, že všechno Zboží dodané dle 
dílčí kupní smlouvy nebude možné dodat během 5 pracovních dnů, má Kupující právo 
požádat Prodávajícího o dílčí fakturaci, tedy o vystavení faktury za každou část postupně 
realizované dodávky objednaného Zboží.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování 
(účetní doklad + dodací list/předávací protokol) nebudou obsahovat všechny zákonem a touto 
Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů.

4. Prodávající jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z 
přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy a 
jednotlivých dílčích kupních smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
zněni pozdějších předpisů, a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této 
smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění 
těchto povinností bránily.

5. Kupující prohlašuje, že plnění sjednávaná na základě této Rámcové smlouvy v rámci 
jednotlivých dílčích kupních smluv jsou považována za plnění, která nejsou určena pro 
ekonomickou činnost Kupujícího, a proto s odkazem na znění § 51 a § 58 zákona o dani z 
přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při vyúčtování Prodávajícím 
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti

Strana 4 z 13



VI.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Vady v dodávce, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení písemné (e-mailové) reklamace na kontaktní 
adresu Prodávajícího uvedenou v čí. X odst. 3 této Rámcové smlouvy. Prodávající odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti dle dílčí kupní 
smlouvy.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží dodávané na základě dílčích kupních smluv 
uzavřených na základě této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského 
zákoníku, a to nejméně v délce 36 (třicetšest) měsíců.

3. Záruku za jakost na dodané Zboží je Prodávající povinen poskytovat v následujícím 
minimálním rozsahu: 5x8 (8:00-16:00), reakce NBD, vyřešení 3rd NBD, on-site (tj. v pracovní 
dny 8:00-16:00, v místě dodání, reakce do konce příštího pracovního dne, oprava do konce 
třetího pracovního dne), pokud se Kupující a Prodávající v konkrétním případě písemně 
nedohodnou o termínu či způsobu vyřešení reklamace jinak.

4. Prodávající odpovídá za vady Zboží dle § 2099 a násl. občanského zákoníku. Záruční doba 
začíná běžet dnem dodání Zboží do místa plnění.

5. Veškeré záruční vady dodaného Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (e-mailem), 
obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady Zboží oznamovat na kontaktní 
osobu Prodávajícího dle čl. X odst. 3 této Rámcové smlouvy.

6. Jsou-li ve vadném Zboží instalována záznamová paměťová média (harddisk, paměťová karta, 
flashdisk apod.), na kterých by se mohly nacházet citlivé nebo chráněné informace, bude 
zařízení předáno Kupujícím k řešení reklamace bez těchto médii, aniž by tato skutečnost měla 
vliv na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné přímo paměťové médium, je Prodávající 
povinen nahradit toto médium bezvadným, a to na základě čestného prohlášení Kupujícího o 
tom, že paměťové médium není funkční, nebo na základě testu na místě za přítomnosti 
oprávněné osoby Kupujícího. Vadný kus (paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto 
případě vydán.

7. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v 
plné výši. Prodávající Kupujícímu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění.

VIL
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za prodlení 
s dodáním každé jednotlivé dílčí dodávky v dohodnuté lhůtě ve výši 0,1 % z ceny dílčí kupní 
smlouvy za každý i započatý pracovní den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za 
každý i započatý pracovní den prodlení s odstraněním vady dle čl. VI. odst. 4 této Rámcové 
smlouvy ve lhůtě dohodnuté dle čl. VI. odst. 1 této Rámcové smlouvy..

Strana 5 z 13



3. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem dohodnuté kupní ceny dle této smlouvy. 
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

4. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý pracovní den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
Kupujícím Prodávajícímu. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní 
pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči 
Kupujícímu.

Vlil.
Zánik závazku

1. Závazkový vztah založený mezí oběma smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou zaniká, 
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynutí doby, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána.

b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky Zboží 
dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních prostředků uvedených v čl. IV odst. 1 
této Rámcové smlouvy. O této skutečnosti se Kupující zavazuje Prodávajícího neprodleně 
informovat,

c) písemnou dohodou smluvních stran,

d) výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně,

e) jednostranným odstoupením od smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo jednotlivé 
dílčí kupní smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou, s tím, že porušením 
smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:
- neposkytnutí jednotlivé dodávky Zboží v době plnění sjednané v této Rámcové smlouvě 

nebo jednotlivé dílčí kupní smlouvě o více než 30 (třicet) dní od termínu dodávky 
sjednaného touto Rámcovou smlouvou resp. jednotlivou dílčí kupní smlouvou,

- nedodržení smluvních ujednání záručních podmínek,
- neuhrazení kupní ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy,

f) odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupením Kupujícího v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení 
nebo vstoupil do likvidace.

2. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" uvedeným v § 
2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“.

3. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají smluvní strany nárok na vypořádán! 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

4. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Strana 6 z 13



5. Dojde-ii k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, 
že Kupující odebere veškeré Zboží, na které byla přede dnem zániku závazku dle Rámcové 
smlouvy uzavřena dílčí kupní smlouva dle či. III této Rámcové smlouvy, s výjimkou Zboží, 
jehož dodávkou by byla přečerpána úhrnná hodnota dodávek dle čl. IV odst. 1 Rámcové 
smlouvy.

IX.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a povinný subjekt 
dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, jednotlivé dílčí písemné smlouvy, uzavřené v rámci této Rámcové smlouvy, 
včetně této Rámcové smlouvy a jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k 
uveřejnění dle zákona o registru smluv. Dílčí smlouvy/objednávky podléhající uveřejnění 
v Registru smluv musí být uzavřeny písemně.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí smlouva 
splní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tuto dílčí smlouvu, uveřejní ve 
lhůtě 10 dnů od jejího uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající je 
povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla uzavřena, v Registru 
smluv ověřit, zda Kupující Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu, řádně uveřejnil, a pokud 
se tak nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky, jež je 
předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uveřejnit na svém profilu 
výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové smlouvy, v souladu s podmínkami a ve 
ihůtách stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, včetně všech případně dalších povinností Kupujícího stanovených tímto zákonem.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinností dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. IX. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou. 
Prodávající je oprávněn zahájit plnění dle této Rámcové smlouvy až po jejím uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Tato Rámcová smlouva je sjednána na dobu určitou do 31.12. 2020.

3. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyplývajících z této 
Rámcové smlouvy tyto pověřené osoby:

3.1. v záležitostech smluvních: 

a) za Kupujícího:

Strana 7 z 13



b) za Prodávajícího:

3.2. v záležitostech objednávek:

3.3. v záležitostech reklamací:

3.4. v technických záležitostech:

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou 
se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se 
řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní 
strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 
občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této Rámcové 
smlouvy nepoužije.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela 
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

6. Tato Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Strana 8 z 13



9. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

9.1. Příloha č. 1 - Specifikace předmětů plnění
9.2. Příloha č. 2 - Ceník předmětů plnění

V Praze dne r .2018 V Praze dne.....Ikk:..... 2018

za Prodávajícího:

Fujitsu Technology Solutions s.r.o.

za Kupujícího:

generální ředitel

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky

Strana 9 z 13



Příloha č. 1 k Rámcové kupní smlouvě - Specifikace předmětu plnění:

Název Zboží
Nabízená
hodnota

parametru

| Orientační 

| počet ks

1. Notebook typu A

Model: Fujitsu LIFEBOOK U938 10

* Display: —

- Úhlopříčka: 13"-13,3" 13,3" —

Rozlišení: min. Full HD, matný, IPS Ano
Záruka 0 vadných bodů Ano —

• Procesor: Passmark CPU (www.passmark.com): min. 4700 bodů 7677 —

• Disk: SSD - min. 256 GB, interní Ano —

• RAM: 8 GB Ano ...

• Komunikace: WiFí, BT, modul LTE Ano —

• Zabezpečení: šifrovací chíp TPM Ano —

• Čtečka kontaktních chipových karet typu SmartCard (integrovaná) -
kompatibilita s CardOS Ano —

• Čtečka otisků prstů Ano —

• Konference: mikrofon a kamera (min.HD) Ano —

• I/O Porty NTB: — —

1x video výstup 1x HDMI NttWW

- 1x USB 3.0 1x USB 3.1 
Type-C

—

- 2x USB min. 2.0 2x USB 3.1 —

1xaudio-out 1x Audio in/out —

• Dokovací stanice nebo portrepiikátor - „nacvakávací" nebo
propojené jediným kabelem (včetně napájení) (dále též jen ,,dock“) 15

Model: USB Type-C PortReplikátor
• l/O Porty dock: — —

- 1x LAN 1Gb Ano —

- 2x libovolný výstup pro připojení 2 nezávislých monitorů, 
min. Full HD

1x DP 4k, 1 x 
HDMI 4k, 1 x 
VGA FulIHD

...

- 1x USB 3.0 2x USB 3.1 
Type-C

www

3x USB min. 2.0 3x USB 3.1 —

1xaudio-out Ano —

1xaudío-ín Ano —

• Klávesnice: CZ CZ/SK/US —

• Výdrž na baterii: min. 4 hodiny 10 hod —

• Operační systém: Windows 10 Pro 64bit Ano —

* Hmotnost: max. 1,3 kg 920g —

• Čase z kovu nebo slitiny (Ai, Mg apod.) Ano - Mg www

• Výrobce např.: Dell, Fujitsu, Lenovo, HP, Toshiba, Sony, Microsoft* Fujitsu —

II. Notebook typu B

Model: Fujitsu LIFEBOOK E558 60
• Display: — —

Úhlopříčka: 15“-16“ 15,6“ —

Strana 10 z 13



Rozlišeni: min. Full HD, matný, IRS Ano —
Záruka 0 vadných bodů Ano ...

• Procesor: Passmark CPU iwww.Dassmark.com): min. 4200 bodů JQJY —
• Disk: SSD - min. 256 GB, interní Ano ...
• RAM: 8 GB Ano ...
• Komunikace: WiFi, BT Ano ...
• Zabezpečení: šifrovací chip TPM Ano —
* Čtečka kontaktních chipových karet typu SmartCard (integrovaná) - 

kompatibilita s CardOS Ano ...

• Konference: mikrofon a kamera (min.HD) Ano ...
• l/O Porty NTB: — —

1x video výstup Ano —

- 1x USB 3.0 1x USB 3.1 
Type-C

—

- 2x USB min. 2.0 2x USB 3.1 —
1 x audio-out 1x Audio in/out ...

• Dokovací stanice nebo portrepiikátor - „nacvakávací“ nebo
propojené jediným kabelem (včetně napájení) (dále též jen ,,dock“)

Model: PortTReplikátor nacvakávací

— 90

• l/O Porty dock: — ...
- 1x LAN 1Gb Ano ...

2x libovoiný výstup pro připojení 2 nezávislých monitorů, 
min. Full HD

2x DP (4k),
1x DVI, 1x VGA

...

- 1x USB 3.0 2x USB 3.1 
Type-C

...

3x USB min. 2.0 4x USB 3.1 ...
1x audio-out Ano —
1xaudio-in Ano ...

• Klávesnice: CZ, numerická
CZ / SK / US + 

numerika
...

* Výdrž na baterii: min. 4 hodiny 9 hodin ...
• Operační systém: Windows 10 Pro 64bit Ano ...
• Hmotnost: max. 2,2 kg 2,04 kq —
• Výrobce např.: Dell, Fujitsu, Lenovo, HP, Toshiba, Sony, Microsoft* Fujitsu —

■lil. .Notebook' typu C

Model: LIFEBOOK U748 10
• Display: — —

Úhlopříčka: 14“ 14“ —
Rozlišení: min. Full HD, matný, IPS Ano ...

- Záruka 0 vadných bodů Ano —

• Procesor: Passmark CPU (www.Dassmark.com): min. 5500 bodů 7677 —

• Disk: SSD - min. 512 GB, interní Ano —

• RAM: 16 GB Ano ...

• Komunikace: WiFi, BT Ano ...

* Zabezpečení: šifrovací chip TPM Ano ...

• Čtečka kontaktních chipových karet typu SmartCard (integrovaná) - 

kompatibilita s CardOS Ano ...

• Čtečka otisků prstů Ano —

• Konference: mikrofon a kamera (min.HD) Ano ...

• l/O Porty NTB: — ...

1x video výstup 1x DP, 1x VGA ...

- 1x USB 3.0 1x USB 3.1 ...

Strana 11 z 13



Type-C
2x USB min. 2.0 2x USB 3.1 —
1xaudio-out Ano —

• Dokovací stanice nebo portrepiikátor - „nacvakávací" nebo
propojené jediným kabelem (včetně napájení) (dále též jen „dock")

Model: PortTReplikátor nacvakávací

— 15

* l/O Porty dock: — —
- 1x LAN 1Gb Ano —
- 2x libovolný výstup pro připojení 2 nezávislých monitorů, 

min. Full HD
2x DP (4k),

1x DVI, 1x VGA
—

- 1x USB 3.0 2x USB 3.1 
Type-C

...

3x USB min. 2.0 4x USB 3.1 —
1xaudio-out Ano —
1xaudio-in Ano —

* Klávesnice: CZ CZ/SK/US —
• Výdrž na baterii: min. 4 hodiny 9 hodin
• Operační systém: Windows 10 Pro 64bit Ano —
• Hmotnost: max. 2 kg 1,4 —
• Čase z kovu nebo slitiny (AI, Mg apod.) Ano, Mg-AI —
• Výrobce např.: Dell, Fujitsu, Lenovo, HP, Toshiba, Sony, Microsoft* Fujitsu —

Model: bude specifikován až na základě požadované konfigurace v jednotlivé dílčí smlouvě 5

• Konfigurace bude upřesněna při objednání ...

• Dokovací stanice nebo portrepiikátor - „nacvakávací" nebo propojené jediným kabelem 
(včetně napájení) (dále též jen „dock") 5

Počet notebooků CELKEM: — 85

Počet docků CELKEM**: 125

*) Výrobci jsou uvedeni jako příklad. Kupující umožňuje pro plnění použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení při splnění požadavku na plně kompatibilní řešení v souladu 
s požadavky uvedenými v tabulce.

**) Ke každému notebooku bude standardně dodán jeden dock; navíc lze objednat celkem 40 ks 
docků, jejichž počty (včetně standardně dodaných s notebookem) jsou uvedeny u jednotlivých 
typů notebooků v tabulce výše - jejich jednotkové ceny jsou uvedeny v tabulce.

Ke každému notebooku typu A - D a ke každému docku uvedeným výše bude standardně 
dodáván samostatný napájecí zdroi. a to i když tyto zdroje nebudou uváděny v dílčích 
objednávkách.
Tyto napájecí zdroje budou též součástí nabídkové ceny pro orientační počet notebooků a 
docků uvedený v Příloze č. 2 k této rámcové kupní smlouvě.

Strana 12 z 13



Příioha č. 2 k Rámcové kupní smlouvě - Ceník předmětu plnění:

č. Název Zboží Orientační 
počet ks

Jednotková 
cena bez DPH

1. Notebook typu A 10 25.261,04

2. Dock k notebooku typu A 15 1.762,40

3. Notebook typu B 60 18.825,48

4. Dock k notebooku typu B 90 1.415,39

5. Notebook typu C 10 24.806,96

6. Dock k notebooku typu C 15 1.415,39

... CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU: 1.805.260,75

Strana 13 z 13




